Протокол № 4 от 17.02.2020
по закупу из одного источника

Комиссия в составе:
Председатель:
заместитель директора по лечебной работе - Азанбаева А.К.
Члены комиссии:
главная медсестра - Кузеуова А. К.
главный бухгалтер - Айнабекова Г.С.
провизор - Абдрахманова А.К.  _
[bookmark: _GoBack]с/м ЦСЗ №2, член профсюзного комитета - Кожахметова Г.М.
секретарь комиссии:
материальный бухгалтер - Кайрбекова К.А.

Согласно пп.5, п.116, главы 11 «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг №1729 с изменениями от 30 мая 2019 года комиссия решила:

1. Провести закуп медицинских изделий, способом из одного источника у поставщика – ТОО «RSD-Pharm», г. Караганда, проспект Шахтеров 40
	№ п/п
	Наименование
	Ед.изм
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	1
	Маска медицинская на резинке 3-х слойная, с гибким носовым фиксатором, нестерильная. Маска используется как средство индивидуальной защиты органов дыхания. Особенностью масок являются барьерные свойства по отношению к микроорганизмам. Изготовлена из нетканого материала. Удобна для пользования, не стесняет дыхания, не вызывают аллергических реакций, устойчива к проникновению жидкости.
	шт
	10 000
	25,00
	250 000,00

	2
	Костюм противочумный (костюм-комбинезон с вшитыми бахилами, маска-респиратор с клапаном, перчатки, защитные очки).
- Костюм имеет капюшон, вшитые бахилы и замок-застежку спереди. Костюм полностью покрывает все тело, легко снимается и одевается.
- Маска-респиратор с клапаном FFP3. Соответствует международным стандартам. Высокий уровень фильтрации. Изготовлена из адаптированного полипропиленового материала, который не содержит токсичных химикатов или стимуляторов. Алюминиевая пластина и мягкая внутренняя прокладка для носа обеспечивают плотное и удобное прилегание маски к лицу.
- Перчатки изготовлены из натурального латекса. Имеют полимерную поверхность. Микро-текстурированные. Билатеральные. Манжет перчатки имеет валик. Имеют высокую химическую устойчивость, эластичные, прочные, идеально сидят на руке.
- Бахилы из PE имеют эластичную резинку.
	шт
	30
	7 400,00
	222 000,00

	Итого:

	472 000,00

Дата публикации на интернет ресурсе: 17.02.2020 года.